
12 m,ž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 07./08.10.2011 TK TRIGLAV KRANJ 1 Marko  POR Kazimir Miha ŠMUC

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 6901 1 ARH Anže TR-KR ## ARH 100
100

2 6817 6 MIKLAVČIČ Luka IDRIJ 40 as 61 63
Sodnik as MIKLAVČIČ 40

3 7459 12 TEKAVEC Tim MAXLJ 30 61 61 AS 100
63 64

4 7242 3 VEHOVEC Jan TENAN 70 VEHOVEC 70
40

5 6861 8 ČAČIČ Niko ŽTKMB 40 bs 75 46 75 
Sodnik bs ZAPLOTNIK 40 zmagovalec

6 6803 5 ZAPLOTNIK Matic TAUBI 40 60 60
ARH

7 7003 9 MESARIČ Mark ASLIT 40 as 76(3) 75
Sodnik as MESARIČ 40

8 7432 11 BEZJAK Gašper TKCEN 30 60 60
a 40

9 6910 4 GORENEC DIEMATŽan KOPER 70 GORENEC DIEMAT70 67(3) 60 60 

10 7348 7 PODLIPNIK Matic ŽTKMB 40 A 40
Sodnik bs AMBROŽIČ 30 63 61

11 6800 10 AMBROŽIČ David Lucas HARI 30 61 64
bs 70 480

12 7213 2 CMAGER Nick ŽTKMB 70 CMAGER 70 60 63 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 6901 ARH Anže TR-KR 1 D ARH
2 6817 MIKLAVČIČ Luka IDRIJ 6 D MESARIČ
3 7459 TEKAVEC Tim MAXLJ 12 D ZAPLOTNIK
4 7242 VEHOVEC Jan TENAN 3 D CMAGER
5 6861 ČAČIČ Niko ŽTKMB 8 D MIKLAVČIČ
6 6803 ZAPLOTNIK Matic TAUBI 5 D VEHOVEC
7 7003 MESARIČ Mark ASLIT 9 D GORENEC DIEMAT
8 7432 BEZJAK Gašper TKCEN 11 D AMBROŽIČ
9 6910 GORENEC DIEMAT Žan KOPER 4 D TEKAVEC
10 7348 PODLIPNIK Matic ŽTKMB 7 D ČAČIČ
11 6800 AMBROŽIČ David Lucas HARI 10 D BEZJAK
12 7213 CMAGER Nick ŽTKMB 2 D PODLIPNIK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

nadomestila Marko  POR

Kazimir Miha ŠMUC

Ajda BUKOVEC
7.10.2011 ob 9:39

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8
5-8
5-8

Točke TZS

1
2

3-4

CMAGER 1. mes.
2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

Rang turn.:    1

ZAPLOTNIK

ARHSodnik

Sodnik

Sodnik MESARIČ

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
ARH

kategorija

MESARIČ
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MASTERS 
12 m,ž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 07./08.10.2011 TK TRIGLAV KRANJ 1 Marko  POR Kazimir Miha ŠMUC

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 6841 1 NOVAK Kristina TR-KR ## NOVAK 100
100

2 7176 7 KRESAL Karin KOPER 40 as 61 62
Sodnik bs OSTROVŠKA 30

3 6860 11 OSTROVŠKA Anja MIMA 30 75 63 AS 100
62 61

4 6855 3 ZUPANČIČ Nika OTOČE 70 ZUPANČIČ 70
70

5 7346 6 GAL Anja ŽTKMB 40 as 63 61 
Sodnik as GAL 40 zmagovalec

6 6820 9 ERJAVEC Veronika IDRIJ 30 63 63
BENEDEJČIČ

7 6842 10 CVETKOVIČ Tina RADOV 30 BS 60 61
Sodnik bs GABOR 40

8 7235 8 GABOR Iva TENMS 40 60 63
a 40

9 7179 4 GRLJ Stefany TALOS 40 GRLJ 40 76(4) 36 62

10 7212 12 MARKOVIČ Sofia ŽTKMB 30 BS 70
Sodnik bs RADIŠIČ 40 62 60

11 7241 5 RADIŠIČ Nika TENAN 40 62 62
bs 70 480

12 7177 2 BENEDEJČIČ Lian KOPER 70 BENEDEJČIČ 70 62 63 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 6841 NOVAK Kristina TR-KR 1 D BENEDEJČIČ
2 7176 KRESAL Karin KOPER 8 D NOVAK
3 6860 OSTROVŠKA Anja MIMA 12 D ZUPANČIČ
4 6855 ZUPANČIČ Nika OTOČE 4 D GABOR
5 7346 GAL Anja ŽTKMB 7 D OSTROVŠKA
6 6820 ERJAVEC Veronika IDRIJ 10 D GAL
7 6842 CVETKOVIČ Tina RADOV 11 D GRLJ
8 7235 GABOR Iva TENMS 9 D RADIŠIČ
9 7179 GRLJ Stefany TALOS 5 D KRESAL
10 7212 MARKOVIČ Sofia ŽTKMB 13 D ERJAVEC
11 7241 RADIŠIČ Nika TENAN 6 D CVETKOVIČ
12 7177 BENEDEJČIČ Lian KOPER 3 D MARKOVIČ

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja

Sodnik

NOVAK

5-8
5-8

Sodnik

Sodnik

1
2

3-4

9.-12. mes.

kategorija

1. mes.
2. mes.

3.-4. mes.

Točke TZS

BENEDEJČIČ
Rang turn.:    1

5.-8. mes.

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Marko  POR

Kazimir Miha ŠMUC

Nina KNEZ
07.10 2011 ob 9:25

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
NOVAK

BENEDEJČIČ

GABOR

ZUPANČIČ
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